
HRUŠTIČKY, z.s. 

798 27 Hruška 28 

 

Základní údaje účastníka 

První zákonný zástupce 

Druhý zákonný zástupce 

Akce 

Poznámka: 

Upozornění na zdravotní stav účastníka, zdravotní způsobilost, zdravotní postižení a jiná sdělení. 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
 

 

Jméno a příjmení 
 

Rodné číslo 
 

Datum narození 
 

Adresa pobytu 
 

Zdravotní 

pojišťovna 

 

 

 

Jméno a příjmení 
 

Adresa pobytu 
 

Telefon 
 

 

 

Jméno a příjmení 
 

Adresa pobytu 
 

Telefon 
 

 

 

Název Letní příměstský tábor 

Termín konání 12.-16.8.2024 

Místo konání Hruška 

 

 

Podpis rodičů (zákonných zástupců)   



HRUŠTIČKY, z.s. 

798 27 Hruška 28 

 

INFORMAČNÍ POVINNOST 
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Správce osobních údajů: HRUŠTIČKY, z.s. 
798 27 Hruška 28 
IČ: 22900471 
(dále jen „správce“) 

 
Subjekt údajů: 

(účastník) Jméno a příjmení: 

 
Datum narození: 

 Adresa: 
(dále jen „subjekt“) 

 
 

 
Správce osobních údajů, vás jako subjekt údajů informuje o níže popsaném shromažďování 

osobních údajů a zásadách ochrany soukromí. 

Dále v textu se dozvíte zejména: 

1. Jaké Vaše osobní údaje budeme zpracovávat. 

2. Za jakými účely a jakým způsobem budeme Vaše osobní údaje zpracovávat. 

3. Komu mohou být Vaše osobní údaje předány. 

4. Po jakou dobu budeme Vaše osobní údaje zpracovávat. 

5. Jaká máte ve vztahu k ochraně Vašich osobních údajů práva. 

 
1) Rozsah zpracování osobních údajů 

HRUŠTIČKY, z.s. zpracovávají následující osobní údaje: 

Obecné: 

- Jméno a příjmení 
- Rodné číslo 
- Datum narození, věk, pohlaví 
- Adresa 
- Telefon, mobilní telefon, e-mailová adresa 
- Bankovní spojení 
- Zdravotní pojišťovna 
- Zdravotní znevýhodnění 
- Jméno a příjmení zákonného zástupce 
- Adresa zákonného zástupce 
- Telefon zákonného zástupce 

 
Ostatní: 

- Fotografie 
- Video nahrávky 
Souhlasím se zpracováním ostatních osobních údajů 

 
Potvrzuji, že zvolením ANO výše vyjadřuji své svobodné, konkrétní a jednoznačné svolení 

ke zpracování mých osobních údajů a že jsem byl správcem řádně informován o všech 

okolnostech zpracováni osobních údajů a těmto okolnostem rozumím. 

ANO NE 

 



HRUŠTIČKY, z.s. 

798 27 Hruška 28 

 

 
2) Účel zpracování 

Důvodem zpracování výše uvedených osobních údajů je především 

a) Zákonnost zpracování podle Čl. 6 GDPR 
Výše uvedené osobní údaje jsou podle článku 6 nařízení zpracovány na základě 
o Bod 1 b) zpracování je nezbytné pro plnění smlouvy, jehož smluvní stranou je 

subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy 

b) Veřejná propagace správce (publikace na internetových stránkách a v tištěných 

materiálech) 

 
3) Kdo má k Vašim osobním údajům přístup 

Osobní údaje mohou být předány: 

- Kontrolním orgánům. 

 
V rámci zpracování vašich osobních údajů nedochází k přenosu do třetích zemí. 

4) Doba zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu nezbytnou k plnění archivačních povinností 

podle platných právních předpisů, jako jsou například zákon o účetnictví, zákon o archivnictví 

a evidenci. 

5) Vaše práva plynoucí ze zpracování osobních údajů 

Ve vztahu k námi prováděnému zpracování Vašich osobních údajů máte následující práva: 

a) právo na přístup k osobním údajům, 

b) právo na opravu, 

c) právo na výmaz („právo být zapomenut“), 

d) právo na omezení zpracování údajů, 

e) právo odvolat souhlas 

f) právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů. 

Vaše práva jsou níže vysvětlena, abyste si dokázal/a udělat jasnější představu o jejich 

obsahu. 

Všechna  Vaše  práva  můžete  uplatnit  tak,  že  nás  kontaktujete. 

Stížnost můžete podat u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů 

(www.uoou.cz) 

Právo na přístup znamená, že si kdykoliv můžete požádat o naše potvrzení, zda osobní 

údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou zpracovány, a pokud jsou, pak za jakými účely, 

v jakém rozsahu, komu jsou zpřístupněny, jak dlouho je budeme zpracovávat, zda máte právo 

na opravu, výmaz, omezení zpracování či vznést námitku, odkud jsme osobní údaje získali a 

zda dochází na základě zpracování Vašich osobních údajů k automatickému rozhodování, 

včetně případného profilování. Také máte právo získat kopii Vašich osobních údajů, přičemž 

první poskytnutí je bezplatné, za další poskytnutí pak může zprostředkovatel požadovat 

přiměřenou úhradu administrativních nákladů. 

Právo na opravu znamená, že nás kdykoliv můžete požádat o opravu či doplnění Vašich 

osobních údajů, pokud by byly nepřesné či neúplné. 

Právo na výmaz znamená, že musíme vymazat Vaše osobní údaje, pokud již nejsou 

potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, zpracování je 

protiprávní, vznesete námitky proti zpracování a neexistují žádné převažující oprávněné 

důvody pro zpracování, nebo nám to ukládá zákonná povinnost. 

http://www.uoou.cz/


HRUŠTIČKY, z.s. 

798 27 Hruška 28 

 

Právo na omezení zpracování znamená, že pokud nevyřešíme jakékoliv sporné otázky 

ohledně zpracování Vašich osobních údajů, musíme omezit zpracování Vašich osobních 

údajů tak, že tyto můžeme mít pouze uloženy a případně je můžeme použít z důvodu určení, 

výkonu nebo obhajoby právních nároků. 

Právo vznést námitku znamená, že můžete vznést námitku proti zpracování Vašich osobních 

údajů, které zpracováváme pro účely přímého marketingu nebo z důvodu oprávněného zájmu. 

Pokud vznesete námitku proti zpracování pro účely přímého marketingu, nebudou již Vaše 

osobní údaje pro tyto účely zpracovány. 

 

 
Osobní údaje jsou zpracovávány na základě Vašeho souhlasu uděleného v souladu s 

nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a můžete ho 

kdykoliv odvolat. 

 

 
V případě, že uplyne doba zpracování osobních údajů stanovená výše nebo bude odvolán 

tento souhlas, správce provede výmaz osobních údajů, ledaže by měl povinnost údaje dále 

zpracovávat dle zvláštních právních předpisů nebo oprávněný zájem na jejich zpracování 

(například pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků správce). Správce po ukončení 

smluvního vztahu rozsah Vašich osobních údajů, které zpracovává a vyhodnocuje, omezí na 

nezbytně nutnou míru s ohledem na legitimní účely jejich zpracování. 

 
 

 
V dne 

 

 

 
Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Adresa zákonného zástupce: 

Podpis zákonného zástupce: 
 


